追 加 目 次

議案第126号 永安館改築（建築）工事請負契約の締結につい

て ・・・１

議案第127号 金井小学校校舎棟・体育館棟解体工事（第２工

区）請負契約の締結について ・・・２

議案第128号 （仮称）佐渡市総合体育館附帯施設工事（第１

工区）請負契約の締結について ・・・３

議案第129号 平成25年度佐渡市一般会計補正予算（第５号）

について ・・・４

- 1 -

議案第126号

   永安館改築（建築）工事請負契約の締結について

 下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  永安館改築（建築）工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 金 額  493,500,000円

４ 契約の相手方  佐渡市八幡1966番地1

遠藤建設株式会社

                   代表取締役社長 遠藤 芳輝

          平成25年９月19日 提出

               佐渡市長    甲斐 元也

- 2 -

議案第127号

   金井小学校校舎棟・体育館棟解体工事（第２工区）請負契約の締結

について

 下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  金井小学校校舎棟・体育館棟解体工事（第２工区）

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 金 額  173,880,000円

４ 契約の相手方  佐渡市両津夷351番地

株式会社本間組佐渡支店

                   支店長 羽賀 岳明

          平成25年９月19日 提出

               佐渡市長    甲斐 元也

- 3 -

議案第128号

   （仮称）佐渡市総合体育館附帯施設工事（第１工区）請負契約の締

結について

 下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  （仮称）佐渡市総合体育館附帯施設工事（第１工区）

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 金 額  190,050,000円

４ 契約の相手方  澤根・渡辺建設経常共同企業体

代表者 佐渡市窪田768番地4

              澤根建設株式会社

              代表取締役 加藤 健

構成員 佐渡市上長木430番地1

              株式会社渡辺建設

              代表取締役 渡辺 直樹

          平成25年９月19日 提出

               佐渡市長    甲斐 元也

- 4 -

議案第129号   平成25年度佐渡市一般会計補正予算（第５号）について

                         （予算書別紙添付）

《平成２５年度 佐渡市一般会計補正予算（第５号）概要》

１．補正予算について

  ・佐渡汽船株式会社による小木直江津航路高速船の建造に対する補助金を計上

２．予算規模                          （単位：千円）

補正前の額              55,587,962

補 正 額                   378,000

累計予算額               55,965,962

３．主な財源内訳                                        （単位：千円）

   地方交付税 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・   18,900

   市   債 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  359,100

４．補正項目                                   （単位：千円）

○航路対策事業【交通政策課】              補正額：378,000

・離島航路船舶建造事業補助金

資 料

	1_追加議案目次（平成25年9月定例会）
	2_議案第126号（契約：永安館改築(建築)工事）
	3_議案第127号（契約：金井小解体第２工区工事）
	4_議案第128号（契約：総合体育館附帯施設第1工区）
	5_議案第129号（補正予算）
	6_予算概要：議案第129号（補正予算：一般会計5号）